
Частное профессиональное образовательное
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ ноября 2021 г. № 4-ЗОГЕО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательно программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых месторождений следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Бондаренко Анатолий Дмитриевич По договорам с оплатой стоимости
2. Ирисханов Мансур Шамильевич По договорам с оплатой стоимости
3. Лицкевич Виталий Александрович По договорам с оплатой стоимости
4. Мартынов Виктор Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
5. Мартынов Владислав Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
6. Меркурьев Алексей Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
7. Набиев Рустам Ришатович По договорам с оплатой стоимости
8. Пахольчук Андрей Дмитриевич По договорам с оплатой стоимости
9. Салимов Хамзат Мултагалиевич По договорам с оплатой стоимости
10. Сафин Марат Ирекович По договорам с оплатой стоимости
И. Сахно Руслан Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
12. Сёмин Артём Юрьевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай

&



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 30 “ ноября 2021 г. № 4-ЗОДШО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование 
следующих лиц:

№ п/п ФИО Условия приема
1. Арсабиева Билкис Сулимановна По договорам с оплатой стоимости
2. Душин Юрий Всеволодович По договорам с оплатой стоимости
3. Жидова Юлия Романовна По договорам с оплатой стоимости
4. Короткова Елена Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
5. Семенова Алёна Юрьевна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ ноября 2021 г. № 4-ЗОЗИО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.05 Земельно-имущественные отношения следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Копцева Анна Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
2. Родин Сергей Николаевич По договорам с оплатой стоимости
3. Сиднев Никита Михайлович По договорам с оплатой стоимости
4. Солодков Кирилл Вадимович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



Частное профессиональное образовательное
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ ноября 2021 г. № 4-ЗОЗМУ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 21.02.04 Землеустройство следующих 
ЛИЦ:

Ф.И.О Условия приема

1. Абрамов Алексей Александрович По договорам с оплатой стоимости
2. Астахов Даниил Владиславович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
колледж

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ ноября 2021 г. № 4-ЗОЛОГ

По студенческому составу 
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.03 Операционная деятельность в логистике следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Безаев Никита Александрович По договорам с оплатой стоимости
2. Бирюков Павел Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
3. Борисов Даниил Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
4. Ваничкин Михаил Кириллович По договорам с оплатой стоимости
5. Воробьева Ольга Олеговна По договорам с оплатой стоимости
6. Вяткина Виктория Александровна По договорам с оплатой стоимости
7. Грехов Кирилл Михайлович По договорам с оплатой стоимости
8. Книсс Светлана Валерьевна По договорам с оплатой стоимости
9. Матюхин Юрий Викторович По договорам с оплатой стоимости
10. Никишин Никита Максимович По договорам с оплатой стоимости
11. Никонов Павел Николаевич По договорам с оплатой стоимости
12. Новиков Илья Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
13. Самойлов Александр Викторович По договорам с оплатой стоимости
14. Хизриев Ислам Русланович По договорам с оплатой стоимости
15. Чернова Анастасия Геннадьевна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



28. Нарзуллоев Сиёвуш Сухробович По договорам с оплатой стоимости
29. Половкин Александр Александрович По договорам с оплатой стоимости
30. Попова Анна Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
31. Савич Артём Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
32. Серасхов Вадим Владиславович По договорам с оплатой стоимости
33. Филатова Светлана Николаевна По договорам с оплатой стоимости
34. Шабанова Сабина Акиф кызы По договорам с оплатой стоимости
35. Шилин Андрей Михайлович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



Частное профессиональное образовательное
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ ноября 2021 г. № 4-ЗОПСО

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.01 Право и организация социального обеспечения следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Абдурахманова Севгина Адыхамовна По договорам с оплатой стоимости
2. Абдурахмонова Фархунда Тохировна По договорам с оплатой стоимости
3. Алиев Рауль Расулович По договорам с оплатой стоимости
4. Аракелова Мария Владимировна По договорам с оплатой стоимости
5. Балдина Алсу Вильдановна По договорам с оплатой стоимости
6. Бирюков Артём Иванович По договорам с оплатой стоимости

Г7Г~ Борисов Никита Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
: 8. Воронина Елена Алексеевна По договорам с оплатой стоимости

9. Гаврилова Тамара Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
10. Григорьева Кристина Валерьевна По договорам с оплатой стоимости
И. Громова Дарья Михайловна По договорам с оплатой стоимости
12. Гюлиев Мухаммедали Насибович По договорам с оплатой стоимости
13. Девкина Анастасия Григорьевна По договорам с оплатой стоимости
14. Дикова Диана Александровна По договорам с оплатой стоимости
15. Дугин Егор Игоревич По договорам с оплатой стоимости
16. Дурова Маргарита Ильинична По договорам с оплатой стоимости
17. Заречнева Карина Артемьевна По договорам с оплатой стоимости
18. Ключникова Анна Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
19. Колесникова Лина Владимировна По договорам с оплатой стоимости
20. Комылятова Анастасия Вадимовна По договорам с оплатой стоимости
21. Коротеева Виктория Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
22. Кравцов Никита Романович По договорам с оплатой стоимости
23. Кузнецов Александр Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
24. Летюшов Артем Андреевич По договорам с оплатой стоимости
25. Линёв Сергей Александрович По договорам с оплатой стоимости
26. Лукьянова Анастасия Николаевна По договорам с оплатой стоимости

| 27. Морина Анастасия Викторовна По договорам с оплатой стоимости



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 30 “ ноября 2021 г. № 4-ЗОЭБФЗ

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условии приема
1. Зоиров Файзали Саидалиевич По договорам с оплатой стоимости
2. Карезина Валерия Павловна По договорам с оплатой стоимости
3. Коровина Любовь Михайловна По договорам с оплатой стоимости
4. Кутбидинов Джумабек Абдурахимович По договорам с оплатой стоимости
5. Симакова Наталия Витальевна По договорам с оплатой стоимости
6. Старченко Софья Юрьевна По договорам с оплатой стоимости
7. Темирова Зебо Расуловна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



Частное профессиональное образовательное
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“30 “ноября 2021 г Xs 4-ЗСГЕО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых месторождений следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Калинин Антон Николаевич По договорам с оплатой стоимости
2. Караганов Сергей Александрович По договорам е оплатой стоимости
3. Кирсанов Александр Александрович По договорам с оплатой стоимости
4. Пичугин Александр Николаевич По договорам с оплатой стоимости
5. Флорес Марселле Даниел Никита По договорам с оплатой стоимости
6. Чарин Евгений Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
7. Шурнчев Александр Владимирович По договорам с оплатой стоимости
8. Юсупов Адлан Ахмедович По договорам с оплатой стоимости

9. Ярков Андрей Александрович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ 
гуманитарно технический
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 30 “ ноября 2021 г. №4-ЗСДШО

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование 
следующих лиц:

Л» п/п Ф.И.О Условия приема
1. Евдогаева Рая на Беслановна По договорам с оплатой стоимости
2. Коренева Екатерина Михайловна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ ноября 2021 г. № 4-ЗСЗИО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.05 Земельно-имущественные отношения следующих лиц:

№ 
и/п

Ф.И.О Условия приема

1. Белов Сергей Александрович По договорам с оплатой стоимости
2. Исаев Михаил Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
3. Логвинов Андрей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
4. Майданова Любовь Ивановна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



Частное профессиональное образовательное
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИЙ
Г/МАНМТАРНОТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ ноября 2021 г № 4-ЗСЗМУ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 21.02.04 Землеустройство следующих 
лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Захаров Дмитрий Александрович По договорам с оплатой стоимости
2. Карпова Елена Леонидовна По договорам с оплатой стоимости
3. Тихое Павел Александрович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК ■' f Tt.B. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“30 “ноября 2021 г. № 4-ЗСЛОГ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.03 Операционная деятельность в логистике следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Аликулов Абдурахмон Мамараджабович По договорам с оплатой стоимости
2. Артеменко Эльвира Антоновна По договорам с оплатой стоимости
3. Егорычева Алеся Александровна По договорам с оплатой стоимости
4. Жилин Никита Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
5. Каратаев Владислав Игоревич По договорам с оплатой стоимости
6. Кравцов Дмитрий Александрович По договорам с оплатой стоимости
7. Мардинская Юлия Владимировна По договорам с оплатой стоимости
8. Масловская Наталья Владимировна По договорам с оплатой стоимости
9. Медведев Владимир Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
10. Морозов Кирилл Александрович По договорам с оплатой стоимости
11. Мосунова Татьяна Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
12. Никитин Диниил Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
13. Пашкан Раду Витальевич По договорам с оплатой стоимости
14. Попова Елена Александровна По договорам с оплатой стоимости
15. Рахманин Андрей Леонидович По договорам с оплатой стоимости
16. Серова Екатерина Андреевна По договорам с оплатой стоимости
17. Талызин Михаил Александрович По договорам с оплатой стоимости
18. Топоров Сергей Николаевич По договорам с оплатой стоимости

19. Федотовская Алина Алексеевна По договорам с оплатой стоимости

20. Холматова Валентина Икрамовна По договорам с оплатой стоимости

21. Христиченко Сергей Николаевич По договорам с оплатой стоимости
22. Шушлебин Дмитрий Владимирович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК /Ьл /f Бугай



30. Феденева Кристина Александровна По договорам с оплатой стоимости
31. Филиппова Лидия Николаевна По договорам с оплатой стоимости
32. Фильчаков Никита Александрович По договорам с оплатой стоимости
33. Филюшин Дмитрий Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
34. Храмов Дмитрий Владимирович По договорам с оплатой стоимости
35. Швыдкой Дмитрий Дмитриевич По договорам с оплатой стоимости
36. Шестаков Никита Андреевич По договорам с оплатой стоимости
37. Шишковский Игорь Николаевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
коллеож

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ ноября 2021 г. Xs 4-ЗСПСО

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.01 Право и организация социального обеспечения следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Абакумов Дмитрий Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
2. Артюшин Артём Андреевич По договорам с оплатой стоимости
3. Артемьев Тимофей Олегович По договорам с оплатой стоимости
4. Гаркина Ангелина Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
5. Головин Павел Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
6. Гоманенко Владимир Александрович По договорам с оплатой стоимости
7. Гуляева Татьяна Александровна По договорам с оплатой стоимости
8. Еньшин Александр Сергеевич По договорам с оплатой стоимости

ПГ“ Жукова Анна Александровна По договорам с оплатой стоимости
10. Зыга Сергей Александрович По договорам с оплатой стоимости
и. Кривошапов Антон Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
12. Кузнецова Ольга Николаевна По договорам с оплатой стоимости

13. Лакатош Леонид Иванович По договорам с оплатой стоимости
14. Леонтьева Ольга Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
15. Мангаев Дмитрий Васильевич По договорам с оплатой стоимости

16. Маркевич Виолетта Владимировна По договорам с оплатой стоимости

17. Марченко Дмитрий Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
18. Мельникова Ксения Эдуардовна По договорам с оплатой стоимости

19. Нуров Очир Дорджиевич По договорам с оплатой стоимости
20. Пашкова Любовь Васильевна По договорам с оплатой стоимости

21. Романенко Ирина Владимировна По договорам с оплатой стоимости
22. Селезнёва Оксана Александровна По договорам с оплатой стоимости
23. Скворцова Светлана Александровна По договорам с оплатой стоимости
24. Смешко Владимир Васильевич По договорам с оплатой стоимости
25. Солонгина Светлана Сергеевна По договорам с оплатой стоимости

26. Старостина Ксения Михайловна По договорам с оплатой стоимости
27. Стрелков Владимир Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
28. Фатеева Елена Сергеевна | По договорам с оплатой стоимости



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
колледж

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

“30 “ноября 2021г.

ПРИКАЗ
№ 4-ЗСЭБФЗ

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) следующих лиц:

№ n/n Ф.И.О Условия приема
1. Лысова Анна Александровна По договорам с оплатой стоимости
2. Облецов Никита Дмитриевич По договорам с оплатой стоимости
3. Церенов Темирлан Серикович По договорам с оплатой стоимости__

Директор ЧПОУ НГТК f С f Г U В Bviafl


	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗОГЕО.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗОДШО.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗОЗИО.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗОЗМУ.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗОЛОГ.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗОПСО 1.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗОПСО.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗОЭБФЗ.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗСГЕО.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗСДШО.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗСЗИО.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗСЗМУ.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗСЛОГ.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗСПСО 1.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗСПСО.png
	Z:\Зубаренко2\от Костригиной\Приказ ЧПОУ от 30.11.21\4-ЗСЭБФЗ.png

